
UCHWAŁA NR XXXII/230/2013
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/39/2011 Rady Gminy Tuczępy z dnia 28 stycznia 2011 roku w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Gminy Tuczępy stanowiący załącznik do uchwały Nr III/36/2003 Rady Gminy 
Tuczępy z dnia 31 marca 2003 (Dz. U. Nr 117, poz. 1066 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy Tuczępy radnego Jacka Wilk. 

§ 2. 

Do składu osobowego Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy Tuczępy powołuje się radnego Bogdana 
Gozdek. 

§ 3. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostaja bez zmian. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczącemu Komisji Ośwaity i Kultury oraz Przewodniczącemu 
Rady Gminy Tuczępy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Jacek Wilk

Id: 19AC0FBB-7842-4A43-A09C-B92CFB2052FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożonym wnioskiem przez radnego Wilk Jacek o rezygnacji z członkostwa w Komisji Oświaty 
i Kultury należy podjąć stosowną uchwałę. 

Wniosek, który wpłynął do Rady Gminy o zmianę stanu osobowego w w/w Komisji jest podyktowany wyborem 
radnego Jacka Wilk na stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy. 

Id: 19AC0FBB-7842-4A43-A09C-B92CFB2052FC. Podpisany Strona 1




